АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2020                                          с.Высокий Яр                                       № 10
О создании штаба Территориальной и

Гражданской обороны  Высокоярского
сельского поселения

               На основании Закона РФ «О гражданской обороне» от 12.02.1998 г. И Указа Президента РФ от 08.05.1993 года № 643, федерального закона  от 05.04.2013 № 55-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также требований методических рекомендаций, и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать штаб территориальной обороны и гражданской обороны Высокоярского  сельского поселения в составе:

Начальник территориальной обороны и гражданской обороны поселения  - Галица Дмитрий Васильевич  глава поселения.

Заместитель начальника штаба территориальной обороны и гражданской обороны  – Десяткова Т.П. -  управляющий делами.

Члены штаба ГО:

Якунина Е.В. –ведущий  специалист  (бухгалтер).

Максишко  Е.М.  –  депутат Совета Высокоярского сельского поселения.
Балашкин О.И. – водитель легкового автомобиля Администрации Высокоярского сельского поселения.

2. Начальнику штаба территориальной обороны и гражданской обороны ознакомить членов штаба с их обязанностями.

Глава Высокоярского

 сельского поселения                                                       Галица Д.В.